Ha. 56 Ἀνεγνώσθη δὲ καὶ ἡ πρὸς Τερέντιον κόμητα τοῦ αὐτοῦ πατρὸς ἐπιστολή, ἐν ἣ ἑσήμανεν ὁ πατήρ τὴν πρὸς Εὐστάθιον κοινωνίαν καὶ ἀποδοχὴν ἐκ τῆς αἰρέσεως ἐπιστρέψαντα.

Στέφανος ὁ εὐλαβέστατος διάκονος καὶ νοτάριος τοῦ εὐαγοῦς πατριαρχικοῦ σεκρέ- 25 του ἀνέγνω·

2-21 Bas. epist. 263 (ad occidentales) c. 3, 1-28 Courtonne III 22-24 cf. Bas. epist. 99 (ad Terentium comitem) p. 214-218 Courtonne I; cf. Act. III p. 230,13-14

HV T M 2-21 = Bas.

1 τοὺς om. T edd. 2 πολὺν V | κατασκευαζόντων + τὴν V | ὁ om. V 3 Ἀρμενίαν] Ἀρμενίαν M | καὶ om. ed. Rom.\* Bas. (LC), cf. lat.? 5 αὐτοῦ om. H 5-6 συναριθμούμενος H ἐνηριθμημένος V 6 Ἐρ- μογένῃ H Ἐρμογένει V 6-7 τῷ Καισαρείας om. M 7 δέδωκε M 8 δεξάμενος + ὁ M 9 πρὸς - Κωνσταντινουπόλεως] πρὸς τὸν ἐν Κωνσταντινουπόλει V Bas. (L) πρὸς τὸν τῆς Κωνσταντινουπόλεως M πρὸς τὸν ἐπίσκοπον τῆς Κωνσταντινουπόλεως ed. Rom.\* ex Vc 10-11 δι' ἃς δήποτε V Am Bas. (VPM) 11 τῆς] τοῖς T 12 ῥημάτια V edd. | ὀρθότητος V edd. ὀρθότ sine abbr. T 14 Ἄγκυραν T edd. Bas. 16 προτεθεῖσι T edd. 17 ἀπελθὼν V | Μελιτινῇ M Am Bas. (VPL) 18 ὑμᾶς] ἡμᾶς H | προσετάθη V 19 καὶ τίνα] τίνα δέ Am Bas. | ἃ om. HV 21 Τύαναν T Bas. (PM) | ἀποκατέστη Am Bas. | τύπῳ H 23 Εὐστάθιον] ἐνταῦθα (sic) H 24 ἐπιστρέψαντο(ς) H ἐπιστρέφοντα V edd. 25-26 Στέφανος - σε- κρέτου] Στέφανος νοτάριος τοῦ πατριαρχείου V 25-80,17 testimonia quae sequuntur usque ad p. 80,17 ἀπῆρσεν recentiore aetate inserta esse suspicor, quia non respondent iis quae p. 74,19-20 annuntiantur 25 νοτάριος] τοποτηρητῆς M 25-26 πατριαρχικοῦ σεκρέτου M (cf. lat. et p. 78,12-13 et p. 234,5-6): πα- τριαρχείου HV T edd.

## Eiusdem ex epistola ad occidentales directa

Est igitur unus eorum qui multam nobis tristitiam fabricauerunt Eustathius uidelicet La.-Co. 71  
 ex Sebastia minoris Armeniae proditus. qui olim ab Arrio doctus, quando profi-  
 ciebat in Alexandria malignas contra unigenitum componens blasphemias, seque-  
 5 batur illum et <inter> eos qui illi intima germanitate cohaerebant discipulis eius  
 connumeratus, denique ad conscientiam rediens beatissimo episcopo Hermogeni  
 Caesariensi, a quo super maligna opinione sua iudicabatur, professionem fecit sanae  
 fidei. et ita consecratione ab ipso suscepta Eustathius post illius dormitionem mox  
 ad Constantinopolitanum cucurrit Eusebium, nihilominus et ipsum impium dogma  
 10 Arii predicantem. deinde illinc ob aliquam causam propulsus, cum uenisset ad  
 compatriotas suos, se iterum excusauit, et impium quidem sensum occultans uerbo-  
 rum quorundam rectitudinem ostentabat. et utcumque percepto episcopatu protinus  
 apparet anathematismum homousii in collegio quod ab eis apud Ancyram factum est  
 conscripsisse. deinde cum Seleuciam peruenisset, scripsit una cum consentaneis suis  
 15 quae cuncti nouerunt. Constantinopoli autem iterum his quae praetenderant heretici  
 consentit, et taliter ab episcopatu propulsus, pro eo quod Melitenae antea depositus  
 fuerit, iter sibi restitutionis excogitauit quasi ad uos proficiscens. et quae sint quae  
 illi a beatissimo episcopo Liberio intentata sunt et quae ea quae ipse spondit, igno-  
 ramus, nisi quia epistolam detulit restituentem se, quam ostendens synodo apud  
 20 Tyanam congregatae suo restitutus est loco.